
ショッピングカート変更のお詫びとお知らせ 
 
 

 

平素よりムロモトオンラインショップをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 

以前より利用しておりましたショッピングカートの廃止にともない、 

「新しいショッピングカート」に切り替わることとなりました。 

 

ショッピングカート変更にともなう改修中、クレジットカード決済が使えない事象が発生しておりました。 

 

皆様にはご不便をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。 

 

現在は改修作業が完了し、ご利用可能となっております。 

 

 

また「新しいショッピングカート」では、従来の「コンビニ決済」がご利用できなくなりました。 

 

大変ご迷惑をおかけしますが、クレジットカードまたは代金引換での決済をお願い致します。 

 

 

これからもお客様のご期待にそえるサービスを提供できるよう、今後より一層精励する所存でございます。 

今後ともご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

ムロモトオンラインショップ 


